euidenter quod anno incamacionis dominice millesimo cccc^ nonogesimo quinto

mensis uero August] vicesimo septimo indictione decima tercia pontiiicatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini Alexandri divina pro-

uidencia pape sexti anno quarto In mej notarij publici et testium subscrip-

torum presencia, discretus vir Symone Claue burgensis burgi de Dunfermlyne

per terre et lapidis ac denarij tradicionem resignauit suam voltam cum camera

inferiore domus sue posterioris et penu eiusdem camere inferioris eidem volte

annexe jacentes infra burgum de Dunfermlyne in vico vocato le Colyarrawe

ex parte occidentali [sic] eiusdem inter terram prouidj virj Dauid Cupir pro-

positi dicti burgi ex parte austrah ex vna et terram Johannis Murray ex parte

occidentaU ex parte altera, et terram Jacob] Murray dicti burgi comburgensis

ex parte borialj partibus ab altera vna cum Ubero introitu et exitu porte anter-

ioris prefate domus dictis domibus posterioribus juridice siiectantibus et de-

bitis patentibus in manus prouidj virj Andree Litstar vnius baUivorum dicti

burgi ad dandum statum et saisinam et possessionem hereditariam ac con-

iunctam infeodacionem dicto iSymonj et YsabeOe Man eius sponse eorum

heredibus et assignatis inter jirefatos Symonem et Ysabellam i^rocreatis seu

procreandis. Qua resignacione sic facta dictus ballivus iuxta mandatum et

voluntatem dicti SjTuonis sibj constitutentis dictos Symonem et Ysabellam eius

sponsam eorum heredes et assignatos in dictam voltam cum camera inferiore

domus sue posterioris et penu eiusdem per terre et lapidis tradicionem vt moris

est in burgo inuestiuit et saisiuit ac in veram realem corporalem et actualem

possessionem ac in coniunctam infeodacionem huiusmodi induxit reddendo

inde annuatim dicti Symone et-Ysabella eius sponsa eorum heredes et assig-

nati vt predictum est nouem solidos aimuj redditus ad duos amij terminos

Pentecosthes et Sancti Martinj in yeme per equales porciones. Insuper pepigit
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et publice sposponclit [sic] clieta Ysabella delectione ac amore quocirca dictum

Symonem suum sponsum habebat, si contingat dictum Symonem caristiam

pati seu necessitatem in futurum, ipsa Ysabella heredes suj et assignati resig-

nabunt dictam voltam cum camera inferiore et penu eiusdem vt predictum

est dicto Sj^monj et quovismodo sibj placet resignare. Su^Jer quibus omnibus

et singulis dicta Ysabella a me notario jjublico subscripto sibj fierj petiit presens